
  

DR. LIDER MORETA GAVILANES 

Quitd - Ecuador 
Lider! foreta Gavilanes   Dr, 

 
 

  
     
         

 
 

 
 

po 
E RÍA 

  

Aa 

 
 

 
 

 
 

ti 4n ME 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

w 
» casado 

 
 

 
 

LAnoz EN 

 
 

ca E 

E d 

YE E 

 
 

 
 

n 

 
 
 
 

rem ps Eo O! E 

 



"por 

  

  

2 conocer day Te. Y me piden dile eleve 4 

  

sública el contenida de la minute Mie: me 

oresentar cura tenor literal ULA ES transecrita 

intecaramente a continuación 

  

HOTARIG. En el Registra de Escrituras Públicas a Eu 

  

hacer constar una de Rectificato a 

    

las siculente : T:
 

—,
 ; 

ri
 ¿ n q m3
 mn HE
 

u
r
 

Te
 

cd
 

te
 o 

FRIMERO, + COMPARECIEN 

  

2. OIMCA recen al otoroamienta 

  

    dATHE n mm
 

iñ
 

7 io
 

yaa
 

Li
 

at
 

32
 

  

22 viudo: FARBLÚÓ «dt LITA 

   HASHIMETER    CASaai . HAL. GRLARDO 

casado GONZALO HODRIGO LOPEZ     

  

Arma 
vO0nar MAL DORAno ROBLES. 

  

Los comparecientes son de nacionalidad ecuatorianos 

domiciliados en el Distritaea Metronolitene de Duita,



DR. LIDER MORETA GAVILANES 090U026 

  

NOTARIA hábiles para contratar, contraer obligaciones, quienes 

“CUARTA 

     

    

   

en forma libre vo wvoluntaria y Par sus vondos 

, derechos coma socios activos de la Compáñia de 

Transportes de Materiales Fetreos Covolfue S.A. 

ARTICULO DOS. ANTECEDENTES: Mediante escritura pública 

otorgada ante el señor Doctor JAIME  AILLON  ALBÁN. 

NOTArIO CUARTO DEL CANTON QUITO. el veinte y uno de 

diciembre del año dos mil seis, “se constituyó la 

Compañia de Transportes de Materiales Fetreos Covoloaue 

Bso ARTICULO TERCERO: RECTIFICATORIA.- Mediante este 

instrumento público se rectifica el Articulo 007 de la 

mencionada Ccomnañaia en el sentido aque se refiere el 

ARTICULO DOS. NACIONALIDAD Y DOMICILIO. La compañia 

  

: será de nacionalidad Ecuatoriana vo su domicilio 

principal esterá ubicado en la Ciudad de Sangolgui. 

Canton Rumiñahui, iurisdicción de da Frovincia de 

Pichincha y podrá ampliar su cobertura cen Otras 

ciudades; 5e PELTIFICA el Articulo D0s en este sentidos 

LA COMPARIA. SERÁ DE: NACIONALIDAD ECUATORIANA Y SU 

DOMICILIO ESTARÁ URICADO EN EL CANTON QUITO, PFARROGUIA 

RURAL. DE -FINTAG JURISDICCIÓN —DE LA PROVINCIA UE 

FICHINCHA Y FPODRA ——ARFLIAR —SLl. COBERTURA (A. OTRAS 

CIUDADES. ARTICULO CUARTO. OBJETO. De conformidad con 

la Autorización de la COMISIÓN HACITONAL DEL TRANSPORTE 

TERRESTRE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL, con oficio NUMERO 

SIETE SES SIETE CUATED NUMERO SIETE SEIS SIETE CUATRO 

. BUION —CAJ LTC CERO MUEVE LION CHTTTE N. 
: . 2 

1 

. 

1 7ETACAJ-08-CNTTTEVYA de Techa seis de focosto del año 
| 

 



dos mil nueve en la cual dice. fl respecto .-. la 

Institución en observancia a lo dispuesto en la 

Resolución numero CERO SIETE UNO GUION DIR GUIN DOS MIL 

SEIS GUION CNTTT (NM.  071-DIR-2006-ENTTT) de diez y 

nueve de Diciembre del dos mil seis. que señala: ¿UNO,-— 

Gue todas las solicitudes de reforma de estatutos 

sociales gue hayan pDresentado vYy gue en lo posterior 

presenten las diferentes  ODberadoras de transporte 

público, sean autorizadas en forma administrativa, 

facultando al Director Ejecutivo del CNTTT, bajo su 

responsabilidad, a emitir las autorizaciones 

correspondientes siempre y cuando cumalan con todos los 

reguisitos exiqaidos. para este tipo de trámites, 

debiendo oficiar a la Dirección Nacional de 

Coonerativas v/o'a la Superintendencia de Compañias a 

fin de aque continúen con los trámites de rigor. La 

autorización de reforma de estatutos sociales y cambios 

de modalidad. no sianiftica baio ningún concepto 

creación de Operadoras, autorización para ODEFAr  , 

incremento de cupos. Cambios de socios o unidades, sino 

unica «clusivamente autorización para reformar su 

estatuto social..y.s una vez analizado el expediente, se 

concluye que no existe ninguna reforma concerniente a 

Tránsito Y Transporte y Securidad Vial3a Sin que la 

COMISTON NACIONAL DE TRANSPORTE TERRESTRE. TRANSITO Y 

SEGURIDAD WI CANTA TT ¿Sra se onanaa al 

cambia d 4 domicilio de la tomoañias par lo tanto, 

ed 

A



  

NOTARIA 
CUARTA 

DR. LIDER MORETA GAVILANES 

Se autoriza Dara que continué con el trámite 

0 

correspondiente. al interior de vuestra institució 

ARTICULO QUINTO.—GASTOS.-MARGINACION.- El DFese 

instrumento usted Á señor notario se servirá senta 

respectiva razón notarial al margen de la «escri ura 

publica de constitución. SEXTA.-CUANTIA.— La cuantía es 

indeterminada. Usted Señor Notario se servirá agregar 

las demás cláusulas de estilo para la perfecta validez 

de este instrumento. HASTA AQUí LA MINUTA, que se halla 

firmada por el doctor Christian Fublo, portador de la 

matrícula profesional número nueve mil trescientoa 
MN o / 

sesenta y €inco del Colegio de Abogados de Pichincha, 

la misma que queda elevada a escritura pública para los 

fines legales consiguientes. Fara el otorgamiento de la 

presente escritura* pública, se observaran los 

preceptos legales del caso.” Y leida que le fue 

integramente por mí, el Notario al compareciente,. se 

afirma y ratifica en todo lo expuesto y firma junto 

conmigo el Notario, en unidad de acto de todo lo cual 

doy fe. 

  

  
  

  

SIGUEN LAS FlRs«.. 

    

    

000U027 

Co
to
s 

ao
,



      
        

   

  

  

     

  

  

    

: , 

» A dee 
4 

[2059083 8-0 “ús po 

4 / 

_ A SD" FOGONES 
A ) ps 

- RAUL ORL nod 'GAMBOA 'GUALLIMBA -) / 

PRA, I+O?¿ 
Ú (GE-HP HARO ORDOREZ y 

raza z /7? 7 HF 

Cesto ROVANI HEREDIA AGUILERA Í 
y 

lb rr A 
EZRA Y ODEOABOR IA: 

¿ 

k NED — Jaleusore3 
FAMEL MALDONADO ROBLES, 

  

    
  
  
 



  

NOTARIA 
CUARTA 

X         

  

      

¿MAS 

GOA le q99€87 
EDISON JOSE ORDOSEZ ARROBA 

'AUISAGUANO 

  

CONTINUACION LOS HABIL ITAMTES



  

  

    

mm DREAM REN 022 

  
  

PULGAR EFRICHO 

  

caos 0017 =D der Moreta Gavilanes 

| .z. ño PALA % Quito - Ecuador 092-0006. 
. AGUILERA HARO EDWIN PATRICIO 

  

    

  

  

: REPUBLICA DELE e 
: TNRLECCION ERA HEREGITRO 

o OS o 

cotos CIUDADANÍA 170 b3370> eb 4 

CASTRO. SIMBANA JUAN. CARLOS   
  

  

  

    

      

a e nd 

A 
mo ki : 

- 170426280     
o ENERO Fasa 
  

Ar Pp 

REN 15; : 

  

  

 



  

  

  
  

      Sa A . en cone ¿nt ra 
    

  
    dde 

  

 



Í3 7 -— REPUBLICADEL ECUADOR En 
: :. CONSEJO NACIONAL ELECTORAL cñeh 
* mrmxcmscisas +. CERTIFICADO DE VOTACIÓN: — corria 

ELECCIONES GENERALES 5 JUNIO 2009 
: 15 

077-0008" 
NÚMERO . 

CHUQUIMARCA JUAN 

  

      

       

    

  

  

s 
  

do - REPUBLICA DEL ECUADOR A 
: 1 PRESO ON GENERAL DEREGISTRO Civia a 

A AGACICN Y CEBLLACIÓN ">    

" asoooe CIUDADANIA — o 170590838-0'; 
- BALLEGOS BETANCOURT PABLO JACINTO: Y LEVEL A 

s PICNIC QUID INTO 

  

     

  

       
   

  
  

  

  

  
  

  

   
4 REN 

Pch 

  

0170774. 

PR e 

PULGAR DEREGUGAT 
      

   



  

  

   £ 
aa
 

b
p
 

A
R
S
 

7 
pr
 

có a
 

3 

se 

       

  

    

  

  

  

  

  

  

 



  
  

  

  

  

== ¡Dr Lider Moreta Gavilanes 
Ss Quito - Ecuador 

  

    

  

dE in put L 
¿ON Y CEQU 

    

OE 
| 2370972 app 

ECUATORIANA Ene : 
“CASADO OLGA estra la : 

+ “SECUNDARIA / PROFE 
"ABDON LOPEZ CY 
MARTA" GUIECAFI 

ALADeE 
   

  

FRTUR DA TADUE par. 

co. REN 1628100 
ch    

   

  

23/09/2005 

PULGAR DERECHO 

  

    

 



   

  

  

  

  
oa 

Anel 
) ED B Sa 

¿ 
i 

  

  

  

  
prole leg 

  

U
t
 

  

  

    

  



    

  

  

  

  

  - 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

. DIRECCION GENERAL DE REGISTRO EVIL 
. CIUDADANIA FICACION Y EEDU E 00 30 

e 030% 
SEMA ENAGUMELA. SEGUNDO MOISES “7 V 
PIENSA QUITO? SONLALE SUAREZ 

  

   

      

Dr Lider Moreta Gavilanes 

  

  

FECHA DE CADUCIDAD 

as FEN2895644 | 
    

    

Quito - Ecuador 

ECUATORIANA RA. VIDA 4VE2 44 po 
GASADG> ES POZO name pl 
FREMARIA “CHOFER PROFESIONAL 
JOSE GIMBA PROF /OCUP 7 | 

JUAN A-ANAGUMBEA l 
RUMENAHUS os ía ivióne 14 17/09/2008 
LEAR ARG Buocos | 

  

  

  

  

    

   

  

  

ON: Dr. Lider Moreta Gavilanes, Notario 
sto Encargado, del Cantón Quito, CERTIFICO y 

COPIA FOTOSTATICA DEL 

scede on. sico tojals) ES 
i vista. 

  

    

  
      ¡ENBRAL DE REGISTRO En, 

ICACIÓN PGEDULAC Otá 

  

    



CTO 

    

    
     

Dr, Lider Moreta Gavilanes 
Quito - Ecuador 

CONSIDERANDO: 

Que, los integrantes de la Compañía e en formación de Transp 
denominada “COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE A 

  

Provincia de Pichincha, han solicitado a este Consejo el informe previo a su 
Constitución Jurídica, con la siguiente nomina de QUINCE (15) integrantes de esta 

naciente sociedad: e 
ca 

'ANI 

GUILCAP! GONZALO RODRIGO 0601 

P 1 

1 

1 

1 | MIGUEL ANGEL 

MANUEL 170426350-6   
54 

Que, el Proyecto de Minuta ha sido elaborado con sujeción a las disposiciones de la 
Ley de Compañías, Códigos Civil y de Comercio, por lo que dicho proyecto cumple 
con las normas legales y reglamentarias de tránsito y transporte terrestres / 
vigentes, con las siguientes observaciones: / 

| 
EN EL PROYECTO DE MINUTA CORREGIR: 

EN EL CAPITULO PRIMERO. - ARTÍCULO 3.- OBJETO SOCIAL.-CINCO) Después de 

“sociedades o compañías” reemplazar “afines” por "de idéntico objeto 
social”; después de “Leyes Ecuatorianas, que sean” reemplazar “acordes 

con su” por “de idéntico objgto social” 

Incorpórese las siguientes disposiciones de tránsito:



RESOLUCION No 086-CJ-017-2006-CNTTT « 
CIA. DE TRANSPORTE MA MATERIALES PETREOS COVOLQUES 

regulaciones que sobre esta materia dictaren los:organismos co 

   

  

+ DETRANSITO Y... 000 
TRANSPORTE TERR ESTR ÉS 

tránsito. e 

di 
Art. Si por efecto de la prestación del servicio deberán cumplir además normas de 
seguridad, higiene, medio ambiente u otros establecidos por otros Organismos, 
deberán en forma previa cumplirlas” a 

Que, la Dirección de Asesoría Jurídica mediante Informe No. 288-CAJ-017-CJ-2006- 
CNTTT de agosto 08 de 2006, concluye y recómienda al Directorio del Orgahisino, 
la emisión de informe favorable para la Constitución Jurídica de la Compañía en 
formación de Transporte de Carga Pesada denominada “COMPAÑÍA DE 
TRANSPORTE DE MATERIALES PETREOS COVOLQUES S.A.”, por haber 
cumplido con el procedimiento que dispone da normativa legal. 

y 
Que, mediante Informe No. 014- -CIPL-CAJ,2006- -CNTTT, de 22 de Agosto de 2006, 
mediante el cual la Comisión Interna “Permanente de Legislación, aprueba el 
Informe No. 288-CAJ-017-CJ-2006-CNTTT de Agosto 08 de 2006, suscrito por la 
Coordinadora de Asesoría Jurídica por:lo que recomienda al Directorio conceder el 
visto bueno solicitado. y A P 

De conformidad a lo dispuesto en el Art. 145 de la Ley de Tránsito y Transporte 
Terrestres, en concordancia con el Art. 253 de su Reglamento de Aplicación. 

1. 

RESUELVE: 

Emitir informe favorable previo para que la Compañía en formación de 

Transporte de Carga Pesada denominada “COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE 
MATERIALES PETREOS COVOLQUES S.A.”, con domicilio en la Ciudad de 

Sangolquí, Cantón Rumiñahui, Provincia de Pichincha, pueda constituirse 

jurídicamente. 

Este informe favorable es exclusivamente para la Constitución Jurídica de la 
Compañía, en consecuencia no implica autorización para operar dentro del 

transporte público, para cuyo efecto deberá solicitar el correspondiente Permiso 
de Operación al Consejo Nacional de Tránsito y Transporte Terrestres. 

Una vez adquirida la personería jurídica, la Compañía quedará sometida a las 
disposiciones de la Ley de Tránsito y Transporte Terrestres y a las resoluciones 
que sobre esta materia dictaren el Consejo Nacional de Tránsito y Transporte 
Terrestres y más autoridades que sean del caso. 

   

  

   

  

_ CONSEJO NACIONAL 7 : ¿otaría le, 

r Lider Moreta qm 
a ¡ÓrQuilel. Ecuador



  

   
   

     

CIA. DE TRANSPORTE MA MATERIALES PETREOS COVOLQUES 

Y Lider Moreta Gavilanes 
Quito - Ecuador 

4. Comunicar con esta resolución a los peticionarios, a la Superinfefdencia de 
Compañías y a las autoridades que sean del caso. 

  

A 

Abg /Carlos Larrea Rosillo 
         A 

LO CERTIFICO: 

Mbchg 

RAZON: Dr. Lider Moreta Gavilanes, Notario 
Cuarto Encargado, del Cantón Quito, CERTIFICO y 
doy FE, que la COPIA FOTOSTATICA ,DEL 

 



COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE MATERIAL PETREO 
| COVOLQUE S.A. / 

L 

Pintag, 12 de Junio del 2009 / 

ACTA DE REUNION GENERAL DE ACCIÓNISTAS 

Siendo las 20H00 se reúnen en Asamblea general de accionistas dirigida por el Sr. Raúl 
Haro Presidente de la Compañía. 

Se instala la sesión con el siguiente orden del día: 
1. Constatación del quórum 
2. Lectura y aprobación del acta anterior 

3. Cambio de asesor Jurídico / / 
4. Cambio de domicilio de la Compañía 

1. CONSTATACIÓN DE QUÓRUM.- / 

Se procede a tomar lista y se constata la asistencia de todos los socios 

2. LECTURA Y APROBACION DEL ACTA ANTERIOR.- 

Se da lectura al acta anterior, la misma que es aprobada sin ninguna modificación 

3. CAMBIO DE ASESOR JURIDICO / 

El señor presidente pide resultados sobre la búsqueda de un profesional que se haga 

( 

cargo del termino del-tramite de la conformación de la compañía de volquetas 

COVOLQUE S.A.; en vista de que el Dr. Patricio Aguilera manifestado 

terminantemente no seguir con el procesé. 

La señora Pamela Maldonado toma la palabra e indica que tiene un Dr. Amigo, el cual / 

esta dispuesto a continuar con los tramites respectivos. Los compañeros piden citarle - 

inmediatamente a dicho Dr. el cual acude en los días siguientes para ponerse a orden de y 

la Compañía y se presenta como el Dr. Cristian Rubio. 

Del mismo que quedamos totalmente complacidos para que siguiera con los trámites 

pertinentes de la compañía COVOLQUE. S.A. y quedando como asesor jurídico de la 

compañía COVOLQUE S.A. le damos todas las atribuciones como/nuestro nuevo 

asesor. 7 

4. CAMBIO DE DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA COVOLQUE S.A, 

El asesor jurídico nos manifiesta que es conveniente domiciliarnos en el gantón Quito / 

puesto que la mayoría de socios pertenecemos a dicho Cantón. 4



El sr. Presidente apoya nuestro criterio y propone llgvar a votación! la moción antes 

  

   

indicada. La señora secretaria procede a tomar votación de lo antefior a lo cual por 

consenso general de todos los socios se resuelve autorizaf al Dr. yealicé el ite para 

el cambio de domicilio al cantón Quito. 7 

Para constancia de esta acta firmamos todos los socios. 

Siendo las 21H30 de la noche se da por terminada la yA 

NOMINA DE LOS SOCIOS DE LA COMP COVOLQUE S.A 

1. Aguilera Haro Edwin Patricio  ...o... con O cnc ncncnnccaracones 

2.Castro Simbaña Juan Carlos.  oecomsmm.. A eo..coso 

ei 
o..srncas AR ROO 3. Catagña Topón Jaime Alberto 

4, Chuquimarca Juan 

5. Gallegos Betancourt Pablo 

- 6. Gallegos Maldonado Washington 

7. Gamboa Guallimba Raúl 

$. Haro Ordóñez Raúl 

. 2. Heredia Aguilera Ernesto 

10. López Gonzalo 

  - 11. Maldonado Robles Pamela E 
O 

12. Ordóñez arroba Edisón 2% a AS  eoonnsccccanosas 

13. Simba Anagumbla Segundo 5 URGE Lepprrcegorncanancon 

14. Sotomayor Tapia Miguel Angel 

  

15. Yugsi Quisaguano Manuel 

 



COMISIÓN NACIONAL 
DEL TRANSPORTE TERRESTRE, 
TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL 

  

7674 

Quito, 095 ABO 2009 

  

Oficio CA 09- RrrisV 

Señor 

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS 
Presente.- 

De mi consideración: 

Los representantes de la Compañía de Transporte de carga pesada “COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTE DE MATERIALES PETREOS COVOLQUES S.A.”, mediante oficio s/n y 
s/f, han solicitado a este Organismo, el informe de factibilidad, previo para la Reforma de Estatutos 

en cuanto al-cambio de domicilio respecta, del cantón Rumiñahui, provincia de Pichincha, a la 
parroquia rural Pintag, provincia de Pichincha. 

Al respecto, la Institución en observancia a lo dispuesto en la Resolución No. 071-DIR-2006- 
CNTTT de 19 de diciembre de 2006, que señala: “1. Que todas las solicitudes de reforma de 

estatutos sociales que hayan presentado y que en lo posterior presenten las diferentes 
operadoras de transporte público, sean autorizadas en forma administrativa, facultando al 

Director Ejecutivo del CNTTT, bajo su responsabilidad, a emitir las autorizaciones 

correspondientes siempre y cuando cumplan con todos los requisitos exigidos para este tipo a 

de trámites, debiendo oficiar a la Dirección Nacional de Cooperativas y/o a la " 

Superintendencia de Compañías a fin de que continúen con los trámites de rigor. La 
autorización de reforma de estatutos sociales y cambios de modalidad, no significa bajo .. * 
ningún concepto creación de operadoras, autorización para operar, incremento de cupos, 

cambios de socios o unidades, sino única y exclusivamente autorización para reformar su - 
estatuto social...” y, unajvez analizado el expediente, se concluye que no existe ninguna reforma re 

concerniente a tránsito y [transporte terrestres de la que deba avocar conocimiento la Comisión 

Nacional de Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial; por lo taxto, se autoriza para que 

   

  

   

  

   

  

E RAZON: Dr. Lider Moreta Gavilanes, Notario 

| Cuarto eb del Cantón Quito, CERTIFICO y 

A foja(s) ES 
8 puso a mi vista, 

   

   
Adjunto expedierlte 
GPH l 
ING. 037313 02-06-09 

038777 12-06-09 
Responsable de Elab.: Dra. Sandra Ron Delgado 

 



DR. LIDER MORETA GAVILANES 000660035 

     

      

NOTARIA 
CUARTA a e 

Dr Lider Moreta Gavilanes 
“Quito - Ecuador



DR. LIDER MORETA GAVILANES 0606036 

  

CUARTA 

Lider Moreta Gavilanes 
“> Quito - Ecuador  



DR. LIDER MORETA GAVILANES 0000037 
        A 1. 8 Sa 

           
    

      

   

  

NOTARIA 

CUARTA 

ESENTE 
APARTA 
A TO 

Dr Lider Moreta Gavilanes 
“5 Quito - Ecuador 

    

Dr Lider Moreta Gavilanes 
5% Quito - Ecuador



  

REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTOR QUITO 

ZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente documento; la Resolución número 07.Q.IJ. 

CERO CERO MIL TRESCIENTOS DIEZ del SR. ESPECIALISTA JURÍDICO de 23 

de marzo del 2.007; y, Resolución Rectificatoria numero SC.IJ.DJC.Q.09. CERO CERO 

CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO de la SRA. DIRECTORA DEL 

DEPARTAMENTO JURÍDICO DE COMPAÑÍAS, ENC. de 13 de octubre del 2.009, 

bajo el número 3446 del Registro Mercantil, Tomo 140.- Queda archivada la QUINTA Copia 

Certificada de la Escritura Pública de CONSTITUCIÓN de la Compañía “COMPAÑIA DE 
TRANSPORTE DE MATERIALES, Bi ¿TREOS:COVOLQUE CIA. LTDA.”, otorgada el 

21 de diciembre del 2.006, ante el Notario; CUARTO de] Distrito Metropolitano de Quito, 
DR. JAIME AILLÓN ALBÁN; y, la SEGUNDA Copia Certificada de la Escritura Pública 
Rectificatoria de 24 de agosto: del 2,009, útorgádarante el Notariy,CUARTO ENCARGADO 

. del Distrito Metropolitano, de Quito, DR. LÍDER MORETA "GAVILANES.- Se da así 
cumplimiento a lo dispuésto-en el Artículo SEGUNDO; Y, TERCERO de las citadas 

. Resoluciones, respectivamente, de conformidad.a lo establ ido en el Decreto 733 de 22 de 

agosto de 1975, publicado; en el Registro Oñ al 878 de 29 e.agosto del mismo año.- Se 

anotó en el Repertorio“bajo el número 3 Quito, a veintiuno«de octubre del año dos mil 

nueve.- EL REGISTRADOR.- a 

    

    

    
   

     

      

  

A in     
DR: GAYBOR SECAIRÁ 
REGISTRADOR MERCANTIL. 

DEL CANTÓN QUITO.- ....-- 

  

RG/lg.- 

0906038


